
UCHWAŁA Nr LIU/232/2017 
RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem 
roku budżetowego 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ) oraz mi. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t. j. z 2017 r., poz. 2077 ) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2017 
w wysokości 99 311,60 zł w dziele 801 rozdziale 80130, których ostateczny termin realizacji ustala się na 
dzień 15 czerwca 2018 r. 

§2 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy 

i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Załącznik 
do Uchwały Nr LIII/232/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 21 grudnia 2017 roku 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW POWIATU GOŁDAPSKIEGO 
KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z KOŃCEM ROKU BUDŻETOWEGO 2017 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

2 3 4 

6050 

Wydatki 
w zł. 

5 

99 311,60 

Termin 
realizac·i 

6 

99 311,60 15.06.2018 r. 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr LIII/232/2017 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 21 grudnia 2017 r. 
w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2017. 

Zespół Szkół Zawodowych w październiku rb. wszczął postępowanie na wyłonienie wykonawcy 
na realizacje zadania pn.: ,,Modernizacja oświetlenia w salach lekcyjnych i pozostałych 

pomieszczeniach w budynku nr 1 i budynku nr 2". Zgodnie z zawartą umową z wykonawcą w wyniku 
zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia termin wykonania zadania określono w umowie 
na 15.06.2018 r. 

Zespół Szkół Zawodowych w związku z zaistniałą sytuacją zwraca się z prośbą o ujęcie środków 
finansowych zabezpieczonych przez Powiat Gołdapski na dofinansowanie powyższego zadania 
w kwocie 99 311,60 zł w wykazie wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2017. 

W związku z powyższym, na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. z 2017 r., poz. 2077 ) ustala się wykaz i plan finansowy wydatków, 
które nie wygasają z końcem roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin dokonania 
wydatku. 

Całkowita wartość wydatków niewygasających 99 311,60 zł, w tym wydatki majątkowe na kwotę 
99 311,60 zł. Środki finansowe na wyżej wymienione wydatki gromadzone będą na wyodrębnionym 
subkoncie podstawowego rachunku bankowego Powiatu. 

Opracowała: Bożena Radzewicz 
Gołdap, dn. 08.12.2017 r. 


